

RZ.2710.1.2016

*Lubsko, dnia 15 lipca 2016 roku*

## **ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:**

### **PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ w MIEJSCOWOŚCI BIAŁKÓW, GMINA LUBSKO**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (t. j. Dz. U. 2015 roku, poz. 2164) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do SIWZ:

#### **Pytanie nr 1:**

Dotyczy poz. 23 przedmiaru – w związku z brakiem produkcji smoły, czy Zamawiający dopuszcza skropienie nawierzchni emulsją asfaltową?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza skropienie nawierzchni emulsją asfaltową.**

Pismo zatwierdził i zaakceptował:

*Iwona Poszwa – Kierownik Referatu  
ds. Zamówień Publicznych  
i Inwestycji*

*Iwona Poszwa*  
Kierownik Referatu  
ds. Zamówień Publicznych i Inwestycji

Umieszczono na stronie internetowej [www.bip.lubsko.pl/zamowienia\\_publiczne](http://www.bip.lubsko.pl/zamowienia_publiczne)